3 TRUTTURAL [
EUROPE! [

UNIONE EUROPEA

dellmincsions, dall'Universith e della Ricerca
E&  Dipartiinento per la Programmazione
W Direzione Generale per Interventl in materta i edilizia
g7 scolastics, per la gestione del fondi struttural] per
P EREES  istrurions ¢ per l'innovazione digitale )

SOLA-TUZD -~ jug

PER LA SCUOLA - COMPETENZEE AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO (FSE-FESR)

1.C. “DEVITOFRANCESCO-GIOVANNI XXIII-BINETTO” - GRUMO APPULA (BA)

SEZ. B

= =
Mo ©@ONDOEWNA G

AN — = — = &
EIZDCS:)lf.)fl""\lO’)U'l-h--l‘..v-?

NN
w N

COGNOME
BOLOGNINO
CAMPANELLI
CHIRICO
CIANCIOTTA
COLAVITO
COVELLI
COVELLI

DEL VECCHIO

FASCILLA
GEGLIE
GENCHI
LAVACCA
LEONE
MATERA
MATERA
MERCURIO
PANZARINO
PANZARINO
RANI
SARDONE
SAVINO
SOLLECITO
TREROTOLI

NOME
ANNAMARIA

DANIELE ROCCO

SILVIA
CLOE
ANTONIO

ALESSANDRO

FRANCESCA
SAVERIO
GIOVANNI
KAROL
GIUSEPPE
DOMENICO
FRANCESCO
FRANCESCA
SIMONA
MARIA
CLELIA
DOMENICO

BISHHHMET

VITO

GABRIELE
GIUSEPPE
FRANCESCO PIO

PLESSO "SAN GIOVANNI BOSCO"
A.S.2017/2018

INS. SORANNO Vita Nicola
"  GIANNONE Rosa
"  DEMAURO
DATA
27/01/2014
03/07/2014
13/10/2014 -
07/08/2014
14/07/2014
27/07/2014-
27/07/2014-
21/06/2014 -
12/07/2014 -
06/06/2014 -
23/12/2014 .
18/12/2014-
04/07/2014-
15/07/2014-
15/07/2014 -
09/11/2014
16/07/2014
02/09/2014

24/06/2014

31//08/2014
19/06/2014
25/07/2014
30/12/2014




