

23 TREROTOLI

FONDI STRUTTURALI EUROPEI 2014-2020



Ministero dell'istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizi scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ufficio N

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

I.C. "DEVITOFRANCESCO-GIOVANNI XXIII-BINETTO" - GRUMO APPULA (BA)

PLESSO "SAN GIOVANNI BOSCO" A.S.2017/2018

SEZ.	В		INS. SORANNO Vita Nicola " GIANNONE Rosa " DEMAURO
N°	COGNOME	NOME	DATA
1	BOLOGNINO	ANNAMARIA	27/01/2014
2	CAMPANELLI	DANIELE ROCCO	03/07/2014
3	CHIRICO	SILVIA	13/10/2014 ~
4	CIANCIOTTA	CLOE	07/08/2014
5	COLAVITO	ANTONIO	14/07/2014
6	COVELLI	ALESSANDRO	27/07/2014
7	COVELLI	FRANCESCA	27/07/2014
8	DEL VECCHIO	SAVERIO	21/06/2014 -
9	FASCILLA	GIOVANNI	12/07/2014
10	GEGLIE	KAROL	06/06/2014 -
11	GENCHI	GIUSEPPE	23/12/2014
12	LAVACCA	DOMENICO	18/12/2014
13	LEONE	FRANCESCO	04/07/2014
14	MATERA	FRANCESCA	15/07/2014~
15	MATERA	SIMONA	15/07/2014 -
16	MERCURIO	MARIA	09/11/2014
. 17	PANZARINO	CLELIA	16/07/2014
18	PANZARINO	DOMENICO	02/09/2014
19	RANI	BISHHHMET	24/06/2014
20	SARDONE	VITO	31//08/2014
21	SAVINO	GABRIELE	19/06/2014
22	SOLLECITO	GIUSEPPE	25/07/2014

ILDIRIGENTE SCOLASTICO

30/12/2014

FRANCESCO PIO